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Faktfra / lnvoice
91 206706

P6vodnyi doklad / Original doc.:

mesta Ko5ice, akciov6 spolo6nost
Dopravnf podnik mesta KoSice. akciovd spolodnost'
Baideiov'skd 6tjaroelovsKa b
043 29 Ko5ice
Slovenskd republika
tQo: 31 701 914
lC DPH / VAT ldentification Number: SK2020488206
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Qgp11v1! podnik mesta KoSice. akciova spolocnost
CS DPMK Hornadska 1O
041 21 Kosice - Diunola
Slovenskd republika "

Ddtum oriiatia
Advanie Favn

+421901729464

Ndzov Wrobku/sluibv / Descriotion of the Producuservice Podpoloika KN / CN Code Jednotkova cena / Unit Price: ELJR
gislo DL / Delivery Note No.
Cislo doprav.prostriedku /
Means of Transport No,

Popis / Description Mnoistvo/Obiemovy prepodet
Ouantity^r'olumetric conversion

Ziiklad dane / Tax
base

EUB "/"DPH IOAVAT

AdBlue AC (SK)

DL:0072236810
1 M3 6276 KE 494LK

oBJ-23-01729

3102 10 10

5.000,000 I

5.000.000 I

0,52 EUR/
2.600.00

1l

Z6klad dane pre DPH
Hodnota dane DPH

Celkovd suma faki[ry

20 o/"

20 "/
2.600,00

520.00

3.120,00 EUB

Doklad vystavenli v zastupeni IVOL GBS Slovakia, s. r
This document was issued by MOL GBS Slovakia, s. r.

Dana Ambroisv*
Vecica I Leader

Pchtradivky a z6vAzi$ I Recei"!"ble6 & Pryabies

o. za SLOVNAFT, a.s.
o. on behalf of SLOVNAFT. a.s
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Vystavil !'tvar Transakin6 ddtovnictvo / lssued by Transactional Accounting
Ustredia / Central Oftice: +421 2 4055 1111

Faldurdcia / lnvoicing: +421 2 4055 540'1 , 4055 5402, 4055 541 l
Fax / Fax:

Bankov€ spojenie / Slovensk6 sporitel'tia, a.s.

Bank contact: SWIFT GIBASKBXXXX


